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Den økonomiske utviklingen til Det odontologiske fakultet har vært bedre enn forventet i 2023. 

Resultat for 2023 viser et isolert mindreforbruk på 6 mill.kroner. Det akkumulerte merforbruket er 

ved utgangen av 2023 redusert til 9 mill.kroner, som er 8 mill.kroner bedre enn budsjett. Fakultetet 

tilstreber seg å følge tidligere vedtatte planer for å komme i balanse, men har fortsatt en svært 

krevende økonomisk situasjon.  

Frem til og med 2020 hadde fakultetet et årlig isolert merforbruk, og bygde opp et akkumulert 

merforbruk som ved utgangen av 2020 beløp seg til 34 mill.kroner. Det ble gjort en rekke grep for å 

snu utviklingen. Bemanningen har i perioden 2019 til 2023 blitt redusert med 41 årsverk1 (herav 20 

rekrutteringsstillinger). Vakante rekrutteringsstillinger er et midlertidig tiltak, og det er planlagt en 

økning til måltall for rekrutteringsstillinger i langtidsperioden. Redusert bemanning har følgelig gitt 

en vesentlig redusert personalkostnad de siste årene. Fakultetet arbeider nå med en ny 

bemanningsplan for å sikre god bemanning innenfor fakultetets handlingsrom.  

De siste årene har fakultetet også hatt økt fokus på effektivitet og kostnadsreduksjon i klinikkdriften, 

og fakultetet for øvrig. Koronapandemien hadde store konsekvenser under selve pandemien, og har 

også hatt langvarige konsekvenser for fakultetet i form av blant annet redusert tilgang til pasienter og 

reduserte inntekter til Universitetsklinikken for munn- og tannhelse. I 2023 oppnådde fakultetet for 

første gang pasientinntekter i universitetsklinikken på samme nivå som før pandemien.   

For perioden 2021-2023 har fakultetet oppnådd isolert mindreforbruk hvert år. Dette til tross for at 

ytre rammevilkår går i negativ retning i form av underfinansiert lønnsvekst og nye rammekutt i 

bevilgningen.  

Regnskapsresultatet for 2023 er i samsvar med prognosen per oktober 2023, som ble lagt til grunn i 

vedtatt budsjett 2024 og langtidsperioden. Resultatet endrer dermed ikke langtidsprognosen levert 

15.12.23. Endringene i inneværende år, som bidrar til et bedre resultat for 2023, skyldes i hovedsak 

følgende forhold: - økt kompensasjon for lønns- og prisvekst i revidert nasjonalbudsjett, tilbakeførte 

midler for «strømkuttet», utsatt investering og andre ubrukte øremerkede midler som overføres til 

2024. Nettobidraget fra prosjektaktiviteten er også høyere enn budsjettert.  

BOA (Bidrags- og oppdragsaktivitet) 

Fakultetets prosjektaktivitet er relativt uendret siden forrige rapportering. Siden vedtatt budsjett 2023 

har fakultetet fått tilslag på flere nye prosjekter. Dette gjelder blant annet 2 nye EU-prosjekter, flere 

kursoppdrag samt flere tildelinger fra mindre organisasjoner og stiftelser. I tillegg fikk fakultetet 

høyere tilskudd til spesialistutdanning enn budsjettert. Samlet sett gjenspeiles dette i økt nettobidrag 

til fakultetet.  

Fakultet har i 2023 sendt 4 nye EU-søknader, 5 NFR-søknader, 1 søknad til Kreftforeningen, noen 
mindre søknader til organisasjoner og stiftelser, NFR-midler til forskningsinfrastruktur samt noen 
mindre søknader der vi er partner. Til tross for noe lavere søknadsaktivitet sammenlignet med 
tidligere år så gir fakultetets ordinære eksternfinansierte virksomhet fortsatt god aktivitet og 
nettobidrag. 
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